



*Kjære alle sammen!*

*Snart går vi ut av 2020, et år som vi aldri før har opplevd maken til, året som vil gå inn i historien som det absurde annerledesåret da Norge stengte ned og vi nesten ikke fikk treffe hverandre.*

*Fylkesårsmøtet og Inspirasjonsamlingen som vi hadde gledet oss til å arrangere på Garder Kurs- og Konferansesenter måtte avlyses i siste liten. Det var imidlertid det eneste riktig å gjøre, og dere i lokallaga støttet beslutningen fullt ut. Årsmøtet ble utsatt til 14. mai og gjennomført som telefonmøte. Årsmøtet 2021 som er berammet til 13. mars vurderer vi å skyve fram til april.*

*Mange arrangementer og kurs er blitt avlyst ute i lokallaga, likeså hos oss i distriktsstyret. Vi har likevel forsøkt å holde det gående med styremøter, vi har sett viktigheten av å holde kontakt med dere i lokallaga og vi har satt pris på henvendelser og gode telefonsamtaler. Vårt motto har vært: Vi planlegger selv om vi må avlyse!*

*Flott at alle våre 23 lokallag klarte å gjennomføre årsmøtene, noen digitalt, andre med strengt smittevern. Takk for at vi ble tatt så godt imot hos de laga vi besøkte! Årsmeldingene viser at bygdekvinner er kreative og oppfinnsomme, for til tross for koronasituasjonen har det vært imponerende mange aktiviteter og nye måter å treffe hverandre på. Ros for mange og flotte innlegg på Facebook og Instagram!*

*Vi er heldige som har et dyktig styre og en profesjonell administrasjon i Norges Bygdekvinnelag. De har vært utrolig flinke til å inspirere oss i denne perioden. Vår- og Høstustsendingene og bladet Bygdekvinner har gitt oss aktuelt og nyttig lesestoff. Verdens matvaredag med aksjonen Bruk hele dyret kan nevnes, likeså det interessante og fremtidsrettede samarbeidet mellom NBK og NIBIO om forskning på bygg, «Bygdekvinnelagets bygglab». Det er flott å følge vår nye leder Jorun Henriksens direkte sendinger på Facebook.*

*Til sist sender vi våre gratulasjoner til laga som vant hedersprisene for 2019! Vi gratulerer også Eidsvoll, Sørums og Østre Udnes BK med 95-års jubileum samt Ski og Vestby BK med 90-årsjubileum i 2020!*

*Akershus Bygdekvinnelags distriktsstyre ønsker dere alle en gledelig julefeiring og et godt og koronafritt nytt år med håp om at vi igjen kan møtes og ta hverandre i hendene. Takk for at dere gjør bygda til et godt sted å være og lykke til med viktig arbeid og samarbeid i 2021!*

*Julehilsen fra*

*Marit Helene, Gro, Bodil, Kari, Liv Kristin, Marit og Christine*